201912／24TUE　15：09　FAX　O286899018栃木県弁護士会a一横浜弁霞士会

第73期司法修習生の皆様へ

令和元年12月24日

栃木県弁護士会

会長山田　実
同弁謹士業務改革委員会

委員長　増　田　智　義

第73期司法修習生向け就職説明会開催のご案内

拝啓　新春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、当会では第73期司法修習生を対象とした就職説明会を企画しました。栃木県

の法律事務所に就職を希望される修習生の皆様は、是非ご参加ください。

　滲加を希望される方は、filE9．Z．！ELuz－ELSfi）＿までに栃木県弁護士会へ申込書を

ファクシミリにてお送りください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

1．日　時

2．場所

3，参加費

4．その他

5．問合せ先

　　　　　記

令和2年1月25日（土）

午後2時00分～午後5時00分
栃木県弁護士会館

　住所：栃木県宇都官市明保野町1－6

　TEL：028・689・9000

無料

参加事務所は迫って当会ホームページに掲載します。

（h枕p二〃www．tochiben．comノ）

弁護士法人増田智義法律事務所　弁謹士　増田智義

　TEL：028・627・8121

　E・mail：tomoyoshi＠masuda・law．jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

栃木県弁謹士会事務局　外山宛（FAX：028・689・9018）　　　　　　　（キリトリ不要）

　　　　　　　　　　　　　　　　申　込　書

　　　第73期司法修習生向け就職説明会に参加します。

　　　　　フリガナ

一一ll

圃eo2／OO2